
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ЦАР КАЛОЯН 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 13 
Днес, 09.10.2019 г., от 16,00 часа се проведе заседание на ОИК-Цар Калоян, 

назначена с Решение № 762-МИ/26.08.2019 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстваха:  
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елиз Фикрет Халил 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоилка Ганева Колева 

Виолета Цонева Илиева 

СЕКРЕТАР: Ирена Стефанова Иванова 

ЧЛЕНОВЕ:   Павлина Иванова Кившанова 

Пламен Николов Павлов 

                                                                                     Десислава Марианова Драгнева 

    Ирен Христова Христова  

   Нели Красимирова Славова 

  Иван Димитров Попов 

                                                                                      

 

 

Отсъстват: Галя Йорданова Димитрова,  Димитър Димитров Жилиев, и Гергана 

Красимирова Иванова, 

Председателят на комисията констатира наличие на кворум за провеждане на 

заседанието и пристъпи към обявяване на дневния ред: 

1. Разглеждане на Предложение от коалиция „БСП за България” за 

промяна в състава на СИК; 

2. Образуване на Подвижни СИК за община Цар Калоян при произвеждане 

на избори за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.; 

3. Одобряване на образците на протоколите за отчитане на резултатите от 

гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Цар Калоян в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

4. Други. 

 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

Председателят на ОИК докладва, че е постъпило предложение от коалиция 

„БСП за България”, с вх. № 6/07.10.2019 г., чрез упълномощено лице Найден Хинков 

Късов, с предложение за промяна в състава на СИК. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 



 2 

РЕШЕНИЕ № 59-МИ 

 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал.1, т. 5 от ИК, Общинска избирателна 

комисия – Цар Калоян 

Р Е Ш И: 

І. Заменя членове от състава на коалиция „БСП за България”, в посочените в 

предложението секционни избирателни комисии в Община Цар Калоян, както 

следва: 

А. На мястото на: 

СИК №  Длъжност Име, презиме и фамилия Партия/коалиция 

173600007 Зам. 

Председател 

Василка Пенева Великова коалиция „БСП за България”, 

173600008 член Живко Георгиев Живков коалиция „БСП за България”, 

 Б. Да се назначи: 

СИК №  Длъжнос

т 

Име, презиме и фамилия Партия 

173600007 Зам. 

Председател 

Живко Георгиев Живков коалиция „БСП за България”, 

173600008 член Василка Пенева Великова коалиция „БСП за България”, 

  

На назначените членове на СИК да бъдат издадени удостоверения, а на 

освободените членове на СИК да бъдат анулирани удостоверенията. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. 

председател 

Стоилка Ганева Колева 

Виолета Цонева Илиева 
За 

За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова За 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Иван Димитров Попов За 

 

 



 3 

След проведеното гласуване, решението е прието с 10 гласа „ЗА” и 0 (нула) 

гласа „ПРОТИВ”. 

 

 

По т. 2 от дневният ред: Секретарят на ОИК Цар Калоян уведоми 

присъстващите членове на комисията, че съгласно чл. 90, ал. 1 от ИК „На 

територията на всяко населено място се назначава най-малко една подвижна 

секционна избирателна комисия при наличие на не по-малко от 10 избиратели, 

подали заявления по чл. 37. Районната или общинската избирателна комисия 

определя броя на подвижните секционни избирателни комисии в изборния район 

(района) въз основа на броя на подадените заявления“. От уведомление на гл. 

експерт ЕСГРАОН при Община Цар Калоян с вх. № 1416/07.10.2019 г. е видно, че 

към 07.10.2019 г. в Община Цар Калоян има подадени 50 бр. заявления за гласуване 

с подвижна избирателна кутия, от които 40 бр. за гр. Цар Калоян и 10 бр. за 

кметство с. Езерче.  

Съгласно т. 6 на Решение № 935-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК „Кметът на 

общината или определен с негова заповед заместник-кмет на общината, образува 

секция за гласуване с подвижна избирателна кутия с нарочна заповед и утвърждава 

номера й на 12 октомври 2019 г., както и насрочва (определя дата, място и час) за 

консултации (ако вече не са проведени такива едновременно с консултациите за 

състави на СИК) за състава на подвижна СИК, която ще обслужва подвижната 

избирателна кутия. 

Със Заповед № 293/08.10.2019 г. и.д. Кмет на Община цар Калоян е образувал 

две подвижни избирателни секции за произвеждане на избори за общински 

съветници и кметове на 27.10.2019 г. на територията на община Цар Калоян. Със 

Заповедта са утвърдени номерата и адресите на избирателните секции. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 60-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1 т.5, в съответствие с  условията на чл. 37 ал. 1, ал. 3 

във връзка с чл. 90, ал. 1 от ИК, Решение № 935-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия – Цар Калоян 

РЕШИ: 

1. Утвърждава създаването на ДВЕ Подвижни СИК на територията на 

община Цар Калоян при провеждане на изборите за общински съветници и кметове 

на 23 октомври 2019 г. 

2. Утвърждава единни номера, както следва: 

2.1. ПСИК 173600010 

Същата ще обслужва населени места: гр. Цар Калоян и с. Костанденец. 

2.2. ПСИК 173600011 

Същата ще обслужва населени места: с. Езерче. 

3. Приема ПСИК да се състоят от 7 члена. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 



 4 

 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. 

Председател 

Стоилка Ганева Колева 

Виолета Цонева Илиева 
За 

За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова За 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Иван Димитров Попов За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 10 гласа „ЗА” и 0 (нула) 

гласа „ПРОТИВ”. 

 

По т. 3 от дневния ред Председателят на ОИК уведоми присъстващите членове 

че с писмо с изх. № МИ-15-740/08.10.2019 г. на ЦИК ОИК е уведомена, че в 

системата за генериране на предпечатните образци на бюлетините вече са 

генерирани и образците на протоколите за отчитане на резултатите от гласуването 

на СИК/ПСИК и ОИК.  

Съгласно т. 6 на Решение № 993-МИ/07.09.2019г. на ЦИК, едновременно с 

одобряване на предпечатните образци на бюлетините за съответната община ОИК 

одобрява и тиража на бюлетините, както и образците на протоколи на ОИК и на 

секционните избирателни комисии (СИК) в общината. 

С оглед гореизложеното, на гласуване беше подложен следният проект на 

решение 

РЕШЕНИЕ № 61-МИ 

 

На основание на чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК във връзка с Решение № 993-

МИ/07.09.2019г. на ЦИК, ОИК Цар Калоян    

Р Е Ш И: 

 

I. Одобрява образци на протоколите за отчитане на резултатите от 

гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Цар Калоян в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019г., както следва: 

1. Протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и 

ОИК за избор на общински съветници в изборен район № 1736 –Цар Калоян при 

произвеждане на изборите за общински съветници и кметове, насрочени за 

27.10.2019 г. 

2. Протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и 

ОИК за избор на кмет на община Цар Калоян в изборен район № 1736 – Цар Калоян 



 5 

при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове, насрочени за 

27.10.2019 г. 

3. Протоколи за отчитане на резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и 

ОИК за избор на кмет на кметство в изборен район 17 36 27 156 – кметство с. 

Езерче, при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове, насрочени 

за 27.10.2019г. 

Одобрените и разпечатани протоколи за отчитане на резултатите представляват 

неразделна част от протокола от заседанието на ОИК. 

Приложенията не се обявяват. 

II. Одобрява тираж за отпечатване на протоколите за отчитане на 

резултатите от гласуването на СИК/ПСИК и ОИК в община Цар Калоян в изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019г. 

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

  
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 Зам. 

председател 

Стоилка Ганева Колева 

Виолета Цонева Илиева 
За 

За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова За 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Иван Димитров Попов За 

 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 10 гласа „ЗА” и 0 (нула) 

гласа „ПРОТИВ”. 

 

С това дневният ред на заседанието беше изчерпан, като заседанието приключи 

в 16,40 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 


